
 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

キャナルペイメントサービス株式会社は、本日よりホームページをリニューアルいたしましたのでお知らせいた

します。 

今回のリニューアルでは、より見やすく、わかりやすいホームページを目指して、デザインやメニュー構成を見

直し、新コンテンツも追加いたししました。 

今後も多くの皆様にご利用いただけるホームページ作りを目指し、内容のさらなる充実を図り、より活用し

やすい情報提供を行ってまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

【お知らせ】 

2020 年 7月 22日 


